
契 約 番 号 第 Ｒ7-32号 年度 7 入 札 機 関 公益財団法人徳島県建設技術センター ランダム係数 1.0000

委 託 業 務 名

路 線 名 等

委 託 業 務 箇 所

459

632

231

164

106

164

444

入　札　参　加　者 くじ番号 入札書受信日時

入　札　結　果　表　補　足　資　料

Ｒ７海陽町橋梁修繕詳細設計委託業務

町道吹越線（久尾中央橋）他

海部郡海陽町久尾字久尾他

四国建設コンサルタント株式会社
代表取締役　天羽　誠二

令和07年10月16日09時43分21秒962   

株式会社エコー建設コンサルタント
代表取締役　齋藤　恒範

令和07年10月16日17時19分52秒331   

株式会社四電技術コンサルタント　徳島支店
支店長　杉原　智巳

令和07年10月16日09時59分59秒852   

エスシー企画株式会社
代表取締役社長　藤本　一郎

令和07年10月15日18時07分25秒922   

計7社

株式会社和コンサルタント
代表取締役　水上　博史

株式会社エフ設計コンサルタント
代表取締役　山口　博昭

令和07年10月16日15時36分12秒607   

令和07年10月16日14時42分36秒649   

株式会社フジタ建設コンサルタント
代表取締役　藤田　達也

令和07年10月16日16時52分13秒718   


