入札結果表補足資料

契約番号	第 R7-32号	年度	7	入	札	機	関	公益財団法人徳島県建設技術センター	ランダム係数	1.0000
委託業務名	R7海陽町橋梁修繕詳細設計委託業務									
路線名等	町道吹越線(久尾中央橋)他									
委託業務箇所	毎部郡海陽町久尾字久尾他									

1		
入 札 参 加 者	くじ番号	入札書受信日時
四国建設コンサルタント株式会社 代表取締役 天羽 誠二	459	令和07年10月16日09時43分21秒962
株式会社和コンサルタント 代表取締役 水上 博史	632	令和07年10月16日14時42分36秒649
株式会社フジタ建設コンサルタント 代表取締役 藤田 達也	231	令和07年10月16日16時52分13秒718
エスシー企画株式会社 代表取締役社長 藤本 一郎	164	令和07年10月15日18時07分25秒922
株式会社エフ設計コンサルタント 代表取締役 山口 博昭	106	令和07年10月16日15時36分12秒607
株式会社エコー建設コンサルタント 代表取締役 齋藤 恒範	164	令和07年10月16日17時19分52秒331
株式会社四電技術コンサルタント 徳島支店 支店長 杉原 智巳	444	令和07年10月16日09時59分59秒852
計7社		